光明國小114年度暑期夏令營( 黏土創作 )招生資訊
一、主旨：

（一）提倡正當休閒活動，充實兒童暑期校園生活。

（二）引導孩子親手完成生活必備小物的成就感，培養美學、色彩搭配的敏銳度，
二、主辦單位：學務處體育組。
 三、開班時間：113年( 7 )月(21 )日起( 7 )月( 25)日止，星期( 一 )~星期( 五 ) ，
    共( 1)週，( 12.5 )小時。
四、活動地點：( 光明國小教室 )。
五、參加對象：(1-5 )年級學生。

 六、名額及收費：

（一）依報名順序錄取至( 22 )名，額滿為止。

（二）報名日期：採網路線上報名，請注意學校網站之公告。
（三）收費：活動費為( 1650 )元。
七、活動內容及方式：活動內容詳如附表（一）
八、活動須知及注意事項：
（一）暑期間因天熱，請家長為孩子準備水壼，並吃完早餐後再進教室上課

（二）請家長注意孩子接送時間及安全並耐心等候孩子的作品分享，予以鼓勵
九、需自備器材：無
十、師資介紹：
林口國小美勞專任老師、光明國小育樂營老師、暑期育樂營老師、櫻桃的家工作室專任教師、菓林國小羊毛氈暑期育樂營指導老師12年團體教學經驗、桃園身心障礙者家庭照顧者支持服務中心特約指導教師。
附表一：光明國小(黏土創作 )課程表
	日期
	課程
	教學重點

	  7/21
	迪士尼主題
	基礎造型捏塑

	7/22
	迪士尼主題

	7/23
	崖上波妞主題

	7/24
	童話世界魔境系列
	色彩搭配訓練

	7/25
	童話世界魔境系列

[image: image1.jpg]

[image: image2][image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]RO

[image: image5.png]